ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019, DE 22 DE OUTUBRO 2019.

EDITAL N.º 09/2019

Divulga o Resultado Preliminar dá outras providências

O Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da

Portaria n° 567/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo nº 002/2019, conforme Edital. Comunica aos

candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação deste Edital e seu anexo os mesmos

poderão interpor recurso na forma do edital de abertura.

Pinheiro Preto/SC, 08 de janeiro de 2020.

.

PEDRO RABUSKE

Prefeito de Pinheiro Preto - SC

ANA LAINE GRAHL

Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo

Município de Pinheiro Preto - SC